PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

EDITAL 01/2020 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

1º. CHAMADA – 02/02/2021

QUADRO DE VAGAS

A Prefeitura Municipal de Angelina torna público o QUADRO DE VAGAS para a 1ª Chamada do Edital 01/2020 - Processo

Seletivo Público, para admissão em caráter temporário no Quadro da Rede Municipal de Educação de Angelina, conforme a seguir:

VAGA UNIDADE EDUCACIONAL MOTIVO CH TURNO

1. Professor (a) Artes (Anos Iniciais) NEM Ermelinda Goedert Sem Classificado no concurso

vigente

10 horas Misto

2. Professor (a) Artes (Anos Iniciais) NEM José João Heck Sem Classificado no concurso

vigente

10 horas Misto

VAGA UNIDADE EDUCACIONAL MOTIVO CH TURNO

1. Professor (Pré-Escolar) CMEI da Barra Clara Aluno com laudo específico 20 horas Matutino

2. Professor Anos Iniciais (2º.ano) NEM José João Heck Vinculada a vaga da Diretora

Rosangela Aparecida Constante

Assunção

20 horas Vespertino

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

3. Professor Anos Iniciais (3º. ano) NEM José João Heck Vinculada a vaga da Diretora

Rosangela Aparecida Constante

Assunção

20 horas Matutino

4. Professor Anos Iniciais (4º. Ano) NEM Ermelinda Goedert Vinculado a vaga do Diretor Édio

Constante

20 horas Matutino

Prefeitura Municipal de Angelina, 29 de janeiro de 2021.

ROSELI ANDERLE

Prefeita Municipal